**R**esponsio ad precedentem.

**E**pistola. lxxvii.

**C**um hodierna die capana octauam horam annunciarer seruitor  
tuus per ingentem pluuiam festinato aduolat adusque cutem madidam per ve  
stes undique stillans. Quo viso primo aspectu obstupui etiamque anxi  
piti meum subpauidi/ quodnam sibi vellet tanta eius celeritas: veritus  
que fuisse/ ne quod mali nunciatur aduenisset/ nisi visa fuisset leticia  
eius gestus vulsusque quiddam iocundi polliceri. tacitum. n. ipse mox lras  
offert ex cursu quodam abelate ore/ tam calidum. vt vix primum salue pos  
set exprimere/ quos dum celeriter pregressis. quod tibi mihi succreuerit gau  
dium/ nec lingua diceret. nec calamum/ dum aspicerem quod tua bonitate  
te mihi fieri propterea ardenter expeteres. et progeitum tibi natum mihi  
filiolum esse exoptares/ quod maximi mihi muneris et ornamenti loco est  
Hanc gerulum quod primum a labore itineris respirauit. ac modico cibo  
sumpto: ad te festinans reuertitur: ut in tempore te mei aduentum certum faciat  
Mosti iamdiu me vexari calculo/ cui etiam ruptura se iunxit/ sic esse  
res/ vt bona perse: et sola veniant/ sed mala spergeiata. A motu enim  
eque vel currum meum abhorreo. Priusquam tamen ad horam constitutam tibi  
desis manibus/ genibusque potius ad te respicere/ nec ab illo me diuuls  
let egritudo: nec itineris labor: nec inclementia celi/ fauente al  
tissimo: cuius gratia te valere desidero.

**E**pistola. lxxviii.

**R**ogatur amicus vt certos mutuo det denarios  
**F**idem meam amice carissime protuli vadere: quod ante huius ebdo  
made finem coronas decem exsoluerem/ quas vt speraueram: recipere non  
potui. Honorum igitur meum: saluamque fidem preseruare non valeo/ nisi  
si tu mihi opem tuleris. Te igitur exoratum velim: vt totidem coro  
nas hunc per nuncium fidem mutuo mihi transmittas. Tibi eandem  
fidem meam/ quam tuo auxilio redimere conor rursus vadere constituo

est libetius eem/q̄ tecū: r pauci/q̄bus cū eque libet cū nemine  
tibi in amicitia anponā. r pparem paucos. Hāc epl'am verbis  
breuē/ s affectōe lōgissimā poti' scripsi/ vt ex te lras excuderē/  
q̄ vt qd habeā qd magnopere nouisse te vellem. Tu igi scribe  
plixi' magno qdē: gratoq; cū fenore. vale. ex louanio marcij de  
cima/ dū caderet sol: et diem nigra sub nocte reliquit.

**R**esponso ad pcedentē. epl'am:

**E**pl'a. lxxii.

**B**reuitas lraz tuaz me breuiorē effecit/ q̄s vt tuas non vt  
breues letissim' legi. Si cū hac breuitate leteris/ crebriores cō  
fice/ vt nūer' suppleat qd lōgitudini deest. Qd si feceris v'sauice  
ita te lraz facib' obruā: vt mox rogatur' sis/ vt rarius scribā: bre  
uiusq;. Nō. n. tenebo te pl'ib'. ponā in calce qd oim caput est/  
me tācū eē amicum/ q̄ qui maxime. Nā tu quidē meus es: aut  
quod iocando dixerim tu perbelle similis. Vale. ex louanio ce  
leriter oculi trepidantis in ictu.